
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu "Nowodworska Karta Podatnika" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9), 10) i 18) art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3a), 4) i art. 110 pkt 10 
Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Program „Nowodworska Karta Podatnika”, zwany dalej Programem. 

2. Program będzie obowiązywał od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

3. Program realizowany jest przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki i kierowany jest do osób 
uprawnionych. 

4. Przez osoby uprawnione, o których mowa w Programie, rozumie się: 

a) osoby fizyczne, których miejscem zamieszkania jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, które rozliczają 
podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Nowym Dworze Mazowieckim 
i zadeklarowały w zeznaniu podatkowym Miasto Nowy Dwór Mazowiecki jako miejsce zamieszkania, bez 
względu na to czy osiągają dochód, nie zalegają z opłatami i podatkami lokalnymi oraz, 

b) dzieci własne lub przysposobione, przyjęte w ramach rodzinnej pieczy zastępczej lub rodzinnego domu 
dziecka przez osoby, o których mowa w pkt. 1, uczące się w szkołach, o których mowa w przepisach 
o systemie oświaty, przepisach o szkolnictwie wyższym i nauce lub w przepisach regulujących system 
oświatowy lub szkolnictwo wyższe obowiązujących w innym niż Rzeczpospolita Polska państwie, nie dłużej 
jednak niż do ukończenia przez nie 26 roku życia. 

§ 2. Program ma na celu: 

1) poprawę warunków życia mieszkańców; 

2) tworzenie przyjaznych warunków rozwoju rodzin z dziećmi; 

3) zwiększenie mieszkańcom dostępności obiektów, form działalności i wydarzeń kulturalnych, sportowych 
i rekreacyjnych; 

4) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców; 

5) poszerzenie oferty możliwości spędzania wolnego czasu dla mieszkańców; 

§ 3. Cele, o których mowa w § 2, realizuje się w szczególności w następujących obszarach: 

1) rozwój i edukacja; 

2) ochrona zdrowia; 
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3) kultura i sztuka; 

4) sport i rekreacja; 

5) turystyka i wypoczynek; 

6) transport. 

§ 4. 1. Dla zapewnienia realizacji Programu Miasto Nowy Dwór Mazowiecki będzie współpracować 
z osobami fizycznymi, przedsiębiorcami, instytucjami kultury, jednostkami organizacyjnymi oraz 
organizacjami pozarządowymi, podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej Partnerami. 

2. Miasto Nowy Dwór Mazowiecki udostępnia za pomocą posiadanych kanałów informacyjnych listę 
Partnerów wraz z zakresem ulg oraz zapewnia stałą jej aktualizację. 

3. Warunkiem przystąpienia Partnera do Programu jest zapewnienie preferencyjnego traktowanie osób 
uprawnionych, w szczególności zapewnienie im ulg w dostępie do świadczonych usług i towarów. 

§ 5. 1. Wprowadza się Nowodworską Kartę Podatnika stanowiącą potwierdzenie uprawnień do 
korzystania z ulg. 

2. Nowodworska Karta Podatnika jest wydawana na wniosek, po okazaniu pierwszej strony rozliczenia 
podatku dochodowego od osób fizycznych: 

a) Co do wniosków złożonych od 1 stycznia do 30 kwietnia – za rok poprzedzający rok złożenia wniosku; 

b) Co do wniosków złożonych od 1 maja do 31 grudnia – za rok w którym składany jest wniosek. 

3. Wniosek o wydanie Nowodworskiej Karty Podatnika jest dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Zakroczymska 30 lub innych Autoryzowanych Punktach Obsługi oraz 
do pobrania na stronie internetowej karta.nowydwormaz.pl. 

4. Wniosek o wydanie Nowodworskiej Karty Podatnika wraz z wymaganymi dokumentami można złożyć 
online, po wcześniejszej rejestracji konta w formie elektronicznej poprzez stronę internetową 
karta.nowydwormaz.pl lub poprzez dedykowaną aplikację Nowodworska Karta Podatnika, bądź w formie 
papierowej (do wglądu) w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim albo innych autoryzowanych 
punktach podanych na stronie www.karta.nowydwormaz.pl. 

5. Nowodworska Karta Podatnika  jest ważna przez okres jednego roku od momentu jej wydania. Termin 
ważności Karty może zostać przedłużony po okazaniu rozliczenia podatkowego stosując przy tym zasady 
określone w ust. 2. Do przedłużenia terminu ważności Karty stosuje się odpowiednio zdanie pierwsze. 

6. Wydanie pierwszej Nowodworskiej Karty Podatnika jest bezpłatne. 

7. Wymiana Nowodworskiej Karty Podatnika z powodu jej zniszczenia, uszkodzenia albo utraty następuje 
za opłatą w wysokości ustalonej w Regulaminie Programu Nowodworska Karta Podatnika. 

8. Zasady i terminy wydawania kart zostaną określone w Regulaminie Programu Nowodworska Karta 
Podatnika. 

§ 6. Wydane dotychczas Nowodworskie Karty Mieszkańca zostają automatycznie przeniesione do 
programu Nowodworska Karta Podatnika, chyba że użytkownik Nowodworskiej Karty Mieszkańca nie wyrazi 
na to zgody. 

§ 7. Uprawnienia, o których mowa w uchwale określą odrębne zarządzenia Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki, akty wewnętrzne kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz 
Partnerzy, o których mowa w § 4. 

§ 8. Środki niezbędne na realizację Programu pokrywane są z budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 9. Uchwała nie narusza praw do innych ulg przyznanych na podstawie odrębnych przepisów prawa. 
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§ 10. Traci moc uchwała nr LII/558/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu "Nowodworska 
Karta Mieszkańca" wraz z uchwałą nr LIX/648/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
30 stycznia 2024 r. zmieniająca uchwałę zmieniająca Uchwałę Nr LII/558/2023 Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu „Nowodworska Karta 
Mieszkańca". 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 12. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2025 roku. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kowalska 
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